licitació, resultant un empat entre APLICACIONES Y TRATAMIENTOS DE SISTEMAS, 
S.A. i XERIDIA, S.L. 

Cinquè: Consta que la Mesa de contractació, un cop valorats els criteris de desempat, ha 
proposat adjudicar la licitació a APLICACIONES Y TRATAMIENTOS DE SISTEMAS, 
S.A. per un import total de 33.887,00 $ (TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA-
SET DÒLARS), IVA exclòs. 

Resolc 

Primer. ACCEPTAR la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació. 

Segon. ADJUDICAR a APLICACIONES Y TRATAMIENTOS DE SISTEMAS, S.A. la 
sisena contractació basada de l’expedient 21/31, relativa a la renovació de llicències de

[...]

Data Center for Confluence (Data Center) 1000 Users: Academic 
Term License(SEN-71548308 associat al correu pir@csuc.cat)  

 https://marketplace.atlassian.com/apps/1215542/mo-
confluence-saml-sso-single-sign-on-confluence-sso-
login?tab=overview&hosting=datacenter 

2. Preu: 33.887,00 $ (TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SET 

DÒLARS), IVA exclòs. 

3. Durada: La durada prevista del contracte basat és d’un (1) any a partir del 13 de febrer 
de 2026. 

4. Forma de pagament: Pagament per transferència un cop activades les llicències 

Tercer. NOTIFICAR aquest acord als contractistes participants a la licitació basada i,